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Landsmøtet 2019 – valg av sted 

 

Landsstyret gjorde i november 17 vedtak om at landsmøtet 2019 skal avholdes 26.- 28. mars 2019. Valg av sted 

ble imidlertid ikke gjort, men må gjøres nå, da vedtektene krever at det skal kunngjøres senest 6 mnd før 

landsmøtet. Sekretariatet foreslår nå å velge Hotell Expo på Fornebu, der vi har hatt de to siste landsmøtene.  

NJ har reservert både Moxy på Hellerudsletta I Skedsmo kommune, mellom Oslo og Gardermoen, og Expo på 

Fornebu I Bærum. I november I fjor anbefalte vi Moxy, men etter noe dårlige erfaringer med dette hotellet på 

Styrkeløft 17, valgte vi å avvente.  

Til tross for at Moxy er noe rimeligere – beregnet til omkring 150 000 kroner – innstiller vi nå på å velge Expo. 

Årsaken er at en varslet utbygging av møtesalen på Moxy likevel ikke er skjedd, og det som blir landsmøtesalen er 

for liten til å huse vårt arrangement. Dersom vi velger Moxy kan vi velge å organisere debatter utenfor det formelle 

landsmøtet og klasseromsoppsett annerledes enn vi har gjort rundebordsdebattene på de siste landsmøtene. Da 

kan vi ha aktiviteter og samlinger andre steder på hotellet, men det må enten skje ved at vi deler deltakerne I to 

eller flere grupper, eller ved at vi legger deler av arrangementet ut I åpne arealer på hotellet. Dette er en risiko, da 

det kan oppleves rotete, fordi konferanseområdene er store, og ettersom hotellet huser store messeområder, kan 

vi bli forstyrret av andre gjester. Møterom for redaksjonekomiteer og valgkomite vil også ligge noe unna selve 

landsmøtesalen. 

Expo er et trygt valg. Vi kjenner hotellet og hvordan logistikken bør være. Det er en passe fin størrelse for NJs 

landsmøte og siden vi fyller det meste av hotellets rom, betyr det at vi har hotellet så og si for oss selv mens vi er 

der og arrangementet I stor grad kan gjennomføres på våre premisser. 

 

Forslag til vedtak: 

NJs landsmøte 2019 avholdes på hotell Expo på Fornebu.  


